
240-279
1 "Прегель" 247 02:51.90 589

Титова Ирина 1961 Калининград
Колядина Елена 1955 Калининград
Давыдова Надежда 1968 Лесной
Алещенко Наталья 1957 Калининград

160-199
1 "Ай Лав Свимминг" 180 02:55.21 379

Постникова Екатерина 1983 Санкт-Петербург
Баранова Мария 1980 Санкт-Петербург
Соколова Ксения 1981 Санкт-Петербург
Пугачева Мария 1964 Санкт-Петербург

240-279
1 "Прегель" 243 02:32.08 514

Яночкин Сергей 1956 Калининград
Лопин Григорий 1963 Светлогорск
Коротаев Сергей 1964 Светлогорск
Галанин Аркадий 1962 Калининград

200-239
1 АСМ 201 02:09.41 684

Букин Максим 1968 Ярославль
Ненишин Юрий 1964 Рыбинск
Казаков Павел 1972 Ярославль
Михайлов Владимир 1983 Ярославль
"Посейдон" 231 DNS 0
Касьянов Илья 1984 Москва
Фокин Андрей 1955 Москва
Плуток Олег 1967 Щелково
Житловский Вениамин 1951 Москва

160-199
1 "Прегель" 164 02:07.54 601

Гунин Олег 1988 Калининград
Любавин Виктор 1966 Калининград
Анофриев Владимир 1975 Калининград
Джеря Алексей 1995 Калининград

120-159
1 "Лада" 145 01:58.71 672

Белоносов Андрей 1994 Самара
Кадухин Александр 1985 Тольятти
Танаев Алексей 1973 Самара
Гундаев Сергей 1991 Самара

2 "Прегель" 157 02:00.26 646
Кудюков Александр 1993 Калининград
Ежков Вадим 1965 Калининград
Казаков Денис 1995 Калининград
Болгов Сергей 1978 Гусев

200-239
1 "Уралец-Мастерс" 206 02:24.28 608

Колногоров Сергей 1973 Лесной
Третьякова Татьяна 1988 Озерск
Пешева Светлана 1967 Магнитогорск
Шибарев Николай 1954 Челябинск

Эстафета 4×50 м комбинированная, женщины

Эстафета 4×50 м комбинированная, мужчины

Эстафета 4×50 м комбинированная смешанная   



160-199
1 "Прегель" 167 02:07.42 764

Каракчиев Сергей 1968 Калининград
Лутай Михаил 1993 Калининград
Сыч Регина 1987 Калининград
Гинько Оксана 1973 Зеленоградск

2 "Посейдон" 181 02:20.66 568
Касьянов Илья 1984 Москва
Александрова Леся 1976 Москва
Бровко Кирилл 1987 Москва
Кедрова Ольга 1960 Москва

3 "Тройка" 179 02:48.98 328
Шамота Андрей 1983 Москва
Рощина Марина 1956 Москва
Захарчук Сергей 1976 Москва
Хорошева Ольга 1994 Москва

240-279
1 "Прегель" 247 02:25.44 658

Титова Ирина 1961 Калининград
Колядина Елена 1955 Калининград
Давыдова Надежда 1968 Лесной
Алещенко Наталья 1957 Калининград

160-199
1 "Ай Лав Свимминг" 180 02:32.85 386

Соколова Ксения 1981 Санкт-Петербург
Баранова Мария 1980 Санкт-Петербург
Пугачева Мария 1964 Санкт-Петербург
Постникова Екатерина 1983 Санкт-Петербург

240-279
1 "Прегель" 243 02:13.10 540

Яночкин Сергей 1956 Калининград
Лопин Григорий 1963 Светлогорск
Коротаев Сергей 1964 Светлогорск
Галанин Аркадий 1962 Калининград

200-239
1 АСМ 200 01:54.07 715

Железов Олег 1980 Ярославль
Титов Константин 1968 Красный Бор
Букин Максим 1968 Ярославль
Казаков Павел 1972 Ярославль

2 "Уралец-Мастерс" 229 02:03.02 570
Колногоров Сергей 1973 Лесной
Лесенчук Алексей 1958 Пермь
Шибарев Николай 1954 Челябинск
Сазонов Андрей 1974 Нижний Тагил

160-199
1 "Прегель" 164 01:52.99 635

Гунин Олег 1988 Калининград
Любавин Виктор 1966 Калининград
Анофриев Владимир 1975 Калининград
Джеря Алексей 1995 Калининград

2 "Посейдон" 195 01:58.41 552
Бровко Кирилл 1987 Москва
Плуток Олег 1967 Щелково
Фокин Андрей 1955 Москва
Касьянов Илья 1984 Москва

Эстафета 4×50 м вольный стиль, женщины

Эстафета 4×50 м вольный стиль, мужчины



120-159
1 "Лада" 145 01:44.40 740

Кадухин Александр 1985 Тольятти
Белоносов Андрей 1994 Самара
Танаев Алексей 1973 Самара
Гундаев Сергей 1991 Самара

2 "Прегель" 157 01:51.22 612
Кудюков Александр 1993 Калининград
Ежков Вадим 1965 Калининград
Казаков Денис 1995 Калининград
Болгов Сергей 1978 Гусев

160-199
1 "Прегель" 167 01:56.72 714

Каракчиев Сергей 1968 Калининград
Лутай Михаил 1993 Калининград
Сыч Регина 1987 Калининград
Гинько Оксана 1973 Зеленоградск

Эстафета 4×50 м вольный стиль смешанная   


